PAGE
-2-

[image: image1.jpg]

Вестник Моргаушского муниципального округа                                                     № 83/1, 23 октября  2024 года

Постановление администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики

от 23 октября  2024 года № 2227
О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики от 02.10.2024 г. №2027 «О проведении открытого аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Моргаушского муниципального округа
 Чувашской Республики»

В связи с выявлением технической ошибки в аукционной документации открытого аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, расположенных на территории Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики, которая может  в  последующем  привести  к  отмене  результатов аукциона, администрация Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики                                п о с т а н о в л я е т :
1. Отказаться от проведения открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка из категории «Земли населенных пунктов», с кадастровым номером 21:17:160303:603, расположенный по адресу: Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Моргаушский, село Моргауши, улица Ленина, вид разрешенного использования: Магазины, общей площадью 900 кв.м. Начальная (стартовая аукционная) цена участка – в размере 125 631 (Сто двадцать пять тысяч шестьсот тридцать один) руб. 00 коп. отчет № 160/09/04 об оценке Объекта оценки от 24.09.2024 г. подготовлен ООО «АЙРА ТОРРЕС» на основании муниципального контракта № 0815500000524000968 от 01.03.2024 г.  (Лот № 3 ).

2.  Отделу имущественных и земельных отношений администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики опубликовать отказ от проведения электронного аукциона по лоту № 3 на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, на официальном сайте администрации Моргаушского муниципального округа  Чувашской Республики и в периодическом печатном издании Моргаушского муниципального округа  «Вестник».

3.    Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника финансового отдела администрации Моргаушского муниципального округа  Ананьеву Р.И.
Глава Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики А.Н. Матросов

	Учредитель: Собрание депутатов Моргаушского муниципального округа
(Газета учреждена решением

Собрания депутатов №С-8/3 от 19.12.2022 г.)
Издается с 01 января 2023 года
	Главный редактор –

А.В. Краснов (62-3-33)

Зам. главного редактора –

Л.Ю. Тарасова (62-3-64)

	               Бесплатно
Подписано в печать

22.10.2024
	Адрес редакции:

ул. Мира, д. 6, с. Моргауши, Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429530

Факс: 8(83541) 62-1-64

Эл. почта: morgau@cap.ru

23

октября

2024 года

№ 83/1

Газета органов местного самоуправления Моргаушского муниципального округа

PAGE